
 

 

C O M U N E    DI    P I C O 
Provincia di Frosinone 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Reg. Gen. 204 del 14.06.2024 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO/FINANZIARIO 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

N° 86 del 14 GIUGNO 2024 

 ORIGINALE                                           
 COPIA 

 
OGGETTO: Cure Termali 2024 presso lo stabilimento Sant’ Egidio. 

Approvazione Avviso e Scheda di Partecipazione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

L’anno 2024 il giorno 14 del mese di giugno, nella sede Municipale; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 20 del 12.12.2023 di nomina del Responsabile               
dell’ Area Amministrativa Finanziaria – AA.GG., URP, Personale, Demografico, 
Pubblica Istruzione, Cultura e Sport, Socio-Assistenziale, Biblioteca, Servizio 
Elettorale, Economico Finanziario, Tributi ed Entrate; 

VISTO il Regolamento sull’ Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
Delibera di G.C. N. 30 del 13.04.2021, e successiva modifica avvenuta con Delibera 
Di G.C. N. 53  del  03.08.2023; 

VISTA la Delibera di G.C. N. 49 del 06.06.2024 con la quale l’ Amministrazione 
comunale ha inteso voler organizzare un ciclo di cure termali; 

PRESO ATTO CHE nella delibera di Giunta comunale viene previsto un periodo 
come di seguito specificato: 

 dal 24 al 28 giugno 2024 
 dal 01 al 05 luglio 2024 

 



 

 

 

PRESO ATTO CHE dai preventivi acquisiti è risultato più conveniente il preventivo 
presentato da Terme di Sant’ Egidio al quale si ritiene di poter affidare il servizio; 

CONSIDERATO CHE si intende darne comunicazione alla cittadinanza tramite un 
pubblico avviso che con tale atto si intende approvare e pubblicare; 

CONSIDERATO ALTRESI’ che occorre procedere all’ approvazione ed alla 
pubblicazione dello schema di iscrizione;  

VISTO  lo statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO il bilancio di previsione 2024-2026 approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 7 del 04.04.2024; 

VISTO  il D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000; 

DETERMINA 

LA NARRATIVA che precede che si intende qui trascritta è parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione; 
 
DI AFFIDARE allo stabilimento Sant’ Egidio il soggiorno per cure termali nel periodo 
come di seguito specificato: 

 dal 24 al 28 giugno 2024 
 dal 01 al 05 luglio 2024 

DI APPROVARE l’ Avviso che pubblicizza il soggiorno per cure termali 2024 e 
contestualmente il modulo di Iscrizione; 

DI PUBBLICARE la presente all’albo pretorio on line del Comune. 
 

 Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 

(Dott. Pierluigi DI VICCARO) 

___________________________________________                         

                           (La firma apposta è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del medesimo “art. 3 Dlg. 12.02.1993 n° 39”)  

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del  D.Lgs. 267/2000 si esprime parere favorevole di regolarità 
Contabile e si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000. 
      

 Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 

(Dott. Pierluigi DI VICCARO) 

___________________________________________                         



 

 

                             (La firma apposta è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del medesimo “art. 3 Dlg. 12.02.1993 n° 39”)  


